[image: ]
К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ»

Р Е Ш Е Н И Е
от 22 сентября 2022 года										№ 212

О внесении изменений и дополнений в Решение городской Думы городского поселения «Город Малоярославец» от 16.08.2018 № 329 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в МО ГП «Город Малоярославец»

	В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 03.02.2022 № 101 «Об утверждении Правил использования федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» в целях организации и проведения публичных слушаний», статьей 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», городская Дума городского поселения «Город Малоярославец»

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в часть 4 статьи 5 Приложения к решению городской Думы городского поселения «Город Малоярославец» от 16.08.2018 № 329 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в МО ГП «Город Малоярославец» изложив ее в новой редакции:

«4) решение (постановление) о назначении публичных слушаний вступает в силу со дня принятия. Решение (постановление) о назначении публичных слушаний, проект муниципального нормативного правового акта, выносимого на публичные слушания, подлежат опубликованию (обнародованию) в официальном печатном издании муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» и на платформе обратной связи в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» в сети Интернет»;

2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Малоярославецкий край» и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».

[bookmark: _GoBack]Председательствующий								И.Н. Козырева

image1.wmf